

365 Retail Markets LLC
Biometristen tietojen tietosuojakäytäntö
Tarkistettu 3. helmikuuta 2023

LUE TÄMÄ BIOMETRISTEN TIETOJEN TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖ ("Käytäntö") HUOLELLISESTI. JOS HALUAT KÄYTTÄÄ 365 POINT OF SALE -LAITTEEN SORMENJÄLKILUKIJAA TUNNISTEENA 365 MY MARKET -TILISI KÄYTTÄMISEEN, SINUN ON SUOSTUTTAVA SIIHEN, ETTÄ KERÄÄMME JA KÄYTÄMME BIOMETRISIÄ TIETOJASI TÄSSÄ KÄYTÄNNÖSSÄ KUVATULLA TAVALLA.

JOS HALUAT HYVÄKSYÄ TÄMÄN KÄYTÄNNÖN, NAPSAUTA "HYVÄKSYN" -PAINIKETTA JA SITTEEN "VAHVISTA" -PAINIKETTA TÄMÄN KÄYTÄNNÖN ALAOSASSA.

JOS ET HALUA KÄYTTÄÄ 365 POINT OF SALE -LAITTEEN SORMENJÄLKILUKIJAA TAI SUOSTUA BIOMETRISTEN TIETOJESI KERÄÄMISEEN JA KÄYTTÖÖN, NAPSAUTA TÄMÄN KÄYTÄNNÖN ALAOSASSA OLEVAA "HYLKÄÄN" -PAINIKETTA.

A. Johdanto: My Market -tilisi käyttäminen. 365 Retail Markets, LLC ("365", "me", "meidän", "Avanti" "Company Kitchen" tai "Parlevel") tarjoaa tämän käytännön, sen **tietosuojailmoituksen** ja **palveluehtojen** (saatavilla osoitteessa <https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy>) mukaisia tuotteita ja palveluita 365:n yritysasiakkaille ja heidän työntekijöilleen, asiakkailleen ja muille loppukäyttäjille ("Käyttäjät" tai "sinä") verkkosivustojensa kautta <https://LoadMyCard.net>, <https://mykioskcard.com>, <https://mymarketaccount.com>, <https://mymarketaccount.net>, <https://mymarketcard.com>, <https://Order.SimpliGet.com>, <https://www.parlevelkoin.com>, <https://www.parlevelpay.com> ja <https://payment.companykitchen.com>, ("kuluttajasivustot"), kuluttajille tarkoitetut mobiilisovellukset ("mobiilisovellukset"), kioskeissamme sijaitseva 365 Point of Sale -laitteen sormenjälkitunnistin ("sormenjälkitunnistin") sekä muut 365-käyttöliittymät, joita 365 saattaa kehittää. 365:n tuotteiden ja palveluiden avulla voit luoda, käyttää, hallita ja sulkea henkilökohtaisen tilin ("Oma markkinatili"), jonka avulla voit muun muassa lisätä ja hallita varoja ostaaksesi 365 Point of Sale -laitteista tavaroita ja palveluita, joita 365 tai kolmannen osapuolen palveluntarjoajat voivat tarjota ("Palvelut"). 365 tarjoaa useita vaihtoehtoja käyttää My Market -tiliäsi ja myyntipistelaitteitamme, jotka eivät vaadi biometrisiä tietoja (määritely alla), kuten viivakoodi matkapuhelimen näytöllä, sähköpostiosoite, tunnus/PIN-koodi tai anonyymi ostos luottokortilla/pankkikortilla/käteisellä.

Sinun on luettava ja hyväksyttävä tämä käytäntö ja annettava meidän kerätä ja käyttää biometrisistä tiedoistasi saatuja tietoja, jotta voimme käyttää sormenjälkilukijaa, kun käytät My Market -tiliäsi tai olet muuten vuorovaikutuksessa kanssamme. Voit peruuttaa suostumuksesi tähän käytäntöön milloin tahansa seuraamalla osiossa G "**Biometristen tietojesi poistaminen ja hävittäminen**" esitettyjä menettelyjä. Kun olet lukenut tämän käytännön ja harkinnut sitä huolellisesti, hyväksy tai hylkää tämä käytäntö napsauttamalla vastaavaa painiketta tämän käytännön alaosassa.

Hyväksymällä tämän käytännön suostut myös ratkaisemaan kaikki katetut riidat sinun ja meidän välillämme välimiesmenettelyssä sen sijaan, että tuomari tai valamiehistö ratkaisee ne tuomioistuimessa. Sopimus välimiesmenettelystä on esitetty alla kohdassa I "**Riitojen ratkaisu ja välimiesmenettely**" ja **Palveluehdoissamme**: saatavilla osoitteessa <https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy> tai ottamalla meihin yhteyttä millä tahansa alla kohdassa J "**Yhteydenotto**" kuvatuista tavoista.

B. Määritelmät. Tämän käytännön ehtoihin sovellettavat määritelmät ovat seuraavat:

"Biometriset tiedot" tarkoittavat "biometrisiä tunnisteita" ja "biometrisiä tietoja" yhdessä, ellei sovellettavassa lainsäädännössä määritellä toisin.

"Biometrisillä tunnisteilla" tarkoitetaan (näihin kuitenkin rajoittumatta) verkkokalvon tai iiriksen skannauksia, sormenjälkiä, äänijälkiä tai käsien tai kasvojen geometrian skannausta sekä tietoja, jotka tuotetaan yksilön biologisten ominaisuuksien automaattisilla mittauksilla tai muilla ainutlaatuisilla biologisilla kuvioilla, joita käytetään tietyn yksilön tunnistamiseen. Biometriset tunnisteet eivät sisällä: (i) kirjoitusnäytteitä, kirjallisia allekirjoituksia, valokuvia, ihmisen biologisia näytteitä, joita käytetään pätevään tieteelliseen testaukseen tai seulontaan, väestötietoja, tatuointikuvauksia tai fyysisiä kuvauksia, kuten pituutta, painoa, hiusten väriä tai silmien väriä; (ii) tietoja, joita on saatu potilaalta terveydenhuollon ympäristössä, tai tietoja, joita on kerätty, käytetty tai tallennettu terveydenhuollon hoitoon, maksuihin tai toimintoihin liittovaltion vuoden 1996 sairausvakuutuksen siirrettävyyttä ja vastuuvollisuutta koskevan lain (HIPAA) mukaisesti; iii) biologiset materiaalit, joita säännellään geneettisten tietojen yksityisyyttä koskevalla lailla (Genetic Information Privacy Act, GINA); tai (iv) röntgenkuvat, magneettikuvat tai muut ihmisen anatomian kuvat tai filmit, joita käytetään diagnosointiin, hoitoon tai tieteelliseen testaukseen tai seulontaan.

"Biometriset tiedot" tarkoittavat kaikkia tietoja, riippumatta siitä, miten ne on tallennettu, muunnettu, säilytetty tai jaettu, joita käytetään yksilön tunnistamiseen biometrisen tunnisteiden perusteella. Biometriset tiedot eivät sisällä tietoja, jotka on johdettu kohteista tai menettelyistä, jotka eivät ole biometrisiä tunnisteita.

"Luottamukselliset ja arkaluontoiset tiedot" tarkoittavat henkilökohtaisia tietoja, joita voidaan käyttää yksilön tai henkilön tilin tai omaisuuden tunnistamiseen, mukaan lukien (rajoituksetta) geenimerkkejä, geneettisen testauksen tietoja, yksilöllisiä tunnistenumeroita tilin tai omaisuuden paikantamiseksi, tilinumeroita, PIN-koodeja, tunnuskoodeja, ajokortin numeroa tai sosiaaliturvatunnusta.

C. Biometristen tietojen keräämisen tarkoitukset ja oikeusperusta. Siinä määrin kuin 365 kerää, tallentaa ja käyttää biometrisiä tietoja, se tekee niin käyttäjän tunnistamiseen, käyttäjän valtuuttamien rahoitustapahtumien suorittamiseen, petosten estämiseen, turvallisuustarkoituksiin ja muihin laillisesti sallittuihin tarkoituksiin, kun käyttäjät käyttävät My Market -tilejään tai muita palveluitamme myyntipistelaiteissamme, jota käyttäjä pyytää tai käyttää. 365 on kaikkien käyttäjän biometristen tietojen rekisterinpitäjä, jotka on jaettu 365:n kanssa.

D. Miten biometrisiä tietoja kerätään ja käytetään. Kun rekisteröit My Market -tilin tai käytät palveluitamme jossakin myyntipistelaiteistamme, sinulta kysytään, haluatko käyttää yhtä sormenjälkilukijaamme. Jos haluat käyttää sormenjälkilukijaamme ja olet suostunut tähän käytäntöön, sormenjälkilukija mittaa useita etäisyyksiä käyttäjän sormenjäljen ihon harjanteiden välillä. Näitä mittauksia käytetään muuttujina algoritmissa, joka luo ainutlaatuisen merkkijonon, jota kutsutaan malliksi. Mallia voi tulkita vain biometrinen moottorimme. Malli on salattu numerosarja, jota ei voida käyttää sinun tai kenenkään muun käyttäjän henkilökohtaiseen tunnistamiseen. Kun seuraavan kerran käytät jotakin sormenjälkilukijaamme jossakin myyntipistelaiteistamme, aiemmin luotua mallia voidaan käyttää tunnistamaan sinut, kun haluat käyttää My Market -tiliäsi tai maksaa ostoksista tai palveluista sormenjälkilukijoilla. Jos alkuperäinen malli vastaa mallia, joka on luotu, kun seuraavan kerran käytät sormenjälkilukijaa, tapahtumasi hyväksytään ja My Market -tiliäsi veloitetaan ostoksesta. Malli tunnistetaan vain myyntipistelaiteissa, jotka on määritetty maailmanlaajuisilla markkinatileillä, jotka ovat myyntipistelaiteita, jotka on yhdistetty samaan yritykseen ja joita ei voi käyttää muissa myyntipistelaiteissa, joita ei ole sidottu yrityksen maailmanlaajuiseen markkinatiliin. Toisin sanoen, jos hyväksyt käytännön käyttöä sormenjälkilukijoita yrityksessäsi tai muussa paikassa, voit käyttää sormenjälkilukijoita vain myyntipistelaiteissa, jotka on sidottu kyseisen yrityksen tai sijainnin maailmanlaajuiseen markkinatiliin.

E. Biometristen tietojen keräämistä, käyttöä ja luovuttamista koskevat rajoitukset. Ellei tässä käytännössä ja alla olevissa poikkeuksissa toisin mainita, 365 ei (i) kerää, kaappaa, osta, vastaanota 46838781.1

kaupan kautta tai muuten osta biometrisiä tietoja tai malleja; ii) paljasta, uudelleen luovuta tai muuten levitä biometrisiä tietoja tai malleja; (iii) käytä tai luovuta biometrisiä tietoja tai malleja tavalla, joka on olennaisesti ristiriidassa meille antamasi suostumuksen laajuuden kanssa, tai (iv) myy, vuokraa, vaihda ja muuten siirrä biometrisiä tietojasi tai mallejasi kolmansille osapuolille ilmoittamatta siitä sinulle etukäteen kirjallisesti ja hankkimatta myöntävää ennakkosuostumustasi. Jos 365:llä ei ole suostumustasi tai tällaiset toimet olisivat ristiriidassa tämän käytännön kanssa, 365 ei kerää, säilytä tai käytä kuvia biometrisistä tiedoistasi tai malleistasi. Sormenjälkikuvaa ei voi rekonstruoida malleista. 365 ei myy, vuokraa tai muutoin siirrä mitään biometrisiä tietoja tai malleja. Tapahtuman sijainnista riippuen ja etukäteen antamallasi suostumuksella mallit voidaan siirtää maasta toiseen. Biometrisiä tietoja ei siirretä maasta toiseen.

Poikkeukset: 365 saa luovuttaa biometrisiä tietoja ilman ennakoilmoitusta tai suostumusta vain, kun se on tarpeen (i) sovellettavan lain noudattamiseksi; (ii) vastatakseen toimivaltaisen tuomioistuimen antamaan voimassa olevaan määräykseen tai haasteeseen v; (iii) suorittaakseen valtuuttamasi tai pyytämäsi rahoitustapahtuman (kolmansien osapuolten, jotka auttavat 365:tä tällaisten tapahtumien suorittamisessa, on noudatettava samoja rajoituksia, joita 365:n on noudatettava tämän käytännön nojalla); tai (iv) muun sovellettavan lain salliman toiminnan harjoittamiseksi. 365 ei tarjoa henkilökohtaisia tietoja tai biometrisiä tietoja käyttäjien kokemuksista kolmansille osapuolille markkinointia, mainontaa tai muuta käyttöä varten, mutta tällaiset tiedot voivat olla 365-asiakkaan käytettävissä, jotka isännöivät kioskia kiinteistössään.

F. Biometrinen tietojen tallentaminen ja suojaaminen. 365 tallentaa, lähettää ja suojaa paljastamiselta kaikki biometriset tiedot toimialansa kohtuullisen huolellisuuden ja sovellettavien tietosuojalakien mukaisesti. Vaikka minkään tiedonkeruu-, tallennus- tai siirtojärjestelmän ei voida taata olevan 100-prosenttisesti turvallinen, 365 ylläpitää muiden kohtuullisten turvatoimien lisäksi biometrinen tietojen suojaamiseksi tiukkoja hallinnollisia, teknisiä ja fyysisiä menettelyjä, joihin kuuluu (rajoituksetta) biometrinen tietojen käytön rajoittaminen käyttäjä-/salasanatunnuksilla, jotka annetaan vain niille työntekijöille, joilla on "tarve tietää" ja jotka on koulutettu pitämään biometriset tiedot yksityisinä ja suojattuina, käyttämällä RDS-AES256-salausteknologiaa, palomureja, rakennusten ja tiedostojen fyysistä pääsynvalvontaa sekä haittaohjelmien skannausta.

G. Biometrinen tietojen poistaminen ja hävittäminen. Jos päätät myöhemmin, ettet enää halua suostua tähän käytäntöön, sinun on ilmoitettava 365:lle kirjallisesti kohdassa J "Yhteydenotto" kuvatuilla yhteystiedoilla, käyttämällä otsikkoa "Poista ja hävitä biometriset tietoni". Kun 365 on vastaanottanut kirjallisen pyyntösi, 365 lähettää sinulle kirjallisen vahvistuksen pyyntösi vastaanottamisesta. 365 poistaa käytöstä mahdollisuuden käyttää sormenjälkilukijaa My Market -tilisi yhteydessä ja ryhtyy kohtuullisiin toimenpiteisiin poistaakseen viipymättä (yleensä kolmen arkipäivän kuluessa) kaikki biometrisistä tiedoistasi peräisin olevat tiedot, ellei tämä käytäntö tai sovellettava laki edellytä pidempää säilytysaikaa.

Pyytämällä biometrinen tietojesi poistamista ja hävittämistä et voi enää käyttää My Market -tiliäsi sormenjälkitunnistimella. Jos päätät poistaa biometriset tietosi, sinua pyydetään antamaan sähköpostiosoite vaihtoehtoisena tapana käyttää tiliäsi.

ENNEN kuin pyydät biometrinen tietojesi poistamista, varmista, että olet luonut vaihtoehtoisia tapoja käyttää tiliäsi. Jos et tee näin, seurauksena voi olla tilin tahaton *sulkeminen* ja viive tilisi uudelleentodennuksessa biometrinen tietojen poistamisen jälkeen.

Seuraavat ovat ei-biometrisiä vaihtoehtoja tilisi käyttämiseksi (vaihtoehdot voivat vaihdella sovelluksen mukaan):

Käyttäjänimi ja PIN-koodi: Käyttäjänimet ovat yksilöllisiä, mutta yleinen muoto on etunimesi *ensimmäinen kirjain* ja sukunimesi *5 ensimmäistä kirjainta*. Esimerkiksi Steve Smithin käyttäjänimi olisi SSMITH.

Skanneri: Yksilöllinen viivakoodi, usein avaimenperäkortissa. Jotkin myyntipistelaitteet vaativat myös PIN-koodin ScannerID -tunnukseksi lisäksi.

Sähköpostiosoite ja PIN-koodi: Jos My Market -tilisi on myös maailmanlaajuinen markkinatili ("Global Market Account, GMA"), voit käyttää tiliäsi sähköpostiosoitteellasi ja PIN-koodillasi. GMA:illa on sähköpostiosoite/PIN-koodi tunnustusprosessi käyttäjänimi/PIN-koodin sijaan

Jos haluat tarkastella **käyttäjänimeäsi, sähköpostiosoitettasi** tai **ScannerID -tunnustasi**, valitse myyntipisteen laitteesta (vaiheet voivat vaihdella sovelluksen mukaan):

1. *Tilin hallinta*
2. *Olemassa oleva tili*
3. Kirjautu sisään sormenjälkitunnistimella
4. Tilitietosi näkyvät *Tilin hallinta* -näytössä

Jos olet unohtanut PIN-koodisi, *Tilin hallinta* -näytössä (vaiheet voivat vaihdella sovelluksen mukaan):

1. Kosketa *Tilin PIN-koodi* -kenttää
2. Uuden PIN-koodin luominen
3. Vahvista uusi PIN-koodi
4. *Tallenna ja sulje*

Mobiilisovelluksen QR-koodi: Jos My Market -tilisi on linkitetty mobiilisovellukseen, voit skannata QR-koodin myyntipistelaitteesta päästäksesi tilillesi.

Voit tarkastella mobiilisovelluksen **QR-koodia** mobiilisovelluksesta (vaiheet voivat vaihdella sovelluksen mukaan):

1. Kirjautu tilillesi sähköpostiosoitteellasi ja salasanasillasi (tätä vaihetta ei ehkä tarvita, jos olet jo kirjautunut sisään)
2. QR-koodisi näkyy kirjautumisen jälkeen. Tämä QR-koodi voidaan skannata myyntipistelaitteesta päästäksesi tilillesi

Jos haluat peruuttaa suostumuksesi **biometristen tietojen tietosuojakäytäntöön**, mutta olet unohtanut tai sinulla ei ole vaihtoehtoisia tapoja käyttää My Market -tiliäsi, 365 tarvitsee lisätietoja löytääkseen tilisi ja auttaakseen sinua todentamaan sinut uudelleen. "Poista ja hävitä biometriset tietoni" - sähköpostiviestissäsi privacy@365smartshop.com sähköpostiosoitteeseen oltava seuraavat tiedot:

- Etu- ja sukunimi
- Puhelinnumero
- Sijainnin nimi (tämä on yleensä työpaikkasi)
- Sijainnin osoite

Ja jos tiedossa:

- Käyttäjänimi
- ScannerID (jos sinulla on avainperäkortti sisäänkirjautumista varten, numero on kortissa)
- Viimeisin tiedetty tilin saldo
- Myyntipisteen laitteen sarjanumero (löytyy tarrasta useimpien laitteiden oikealla puolella, useimmat alkavat kirjaimilla VSH)

H. Säilytysaikataulu. 365 säilyttää biometrisistä tiedoistasi saatuja tietoja niin kauan kuin jatkat myyntipistelaitteen käyttöä ja tuhoaa biometriset tietosi pysyvästi, kun **aikaisin** seuraavista toteutuu:

- Biometristen tietojen saamisen alkuperäinen tarkoitus on täytetty;
- Peruutat suostumuksesi;
- 365 poistaa tilisi käytöstä petoksen, toimettomuuden (vähintään yhden ostoksen tekemättä jättäminen 365-järjestelmällä 12 kuukauden aikana) tai muiden laillisten liiketoiminnallisten syiden vuoksi;
- Vuoden kuluessa viimeisestä vuorovaikutuksestasi 365:n kanssa; tai
- Lain niin vaatiessa.

365 poistaa ja hävittää pysyvästi kaikki biometrisistä tiedoistasi johdetut tiedot turvallisella tavalla. Kun biometriset tietosi on poistettu ja hävitetty, sinun on rekisteröidyttävä uudelleen ja annettava uusi suostumus sormenjälkilukijan uudelleenkäyttöön.

I. Riitojen ratkaisu ja välimiesmenettely. Hyväksyt, että kaikki sinun ja 365:n väliset erimielisyydet ja kiistat, mukaan lukien rajoituksetta ne, jotka liittyvät tai johtuvat kanssakäymisestäsi 365:n (tai sen tuotteiden, palveluiden, My Market -tilisi), tämän käytännön ja minkä tahansa biometristen tietojesi kanssa, **ratkaistaan lain sallimissa rajoissa sitovalla välimiesmenettelyllä yksilöllisesti eikä tuomioistuimessa** tai ryhmä-/kollektiivisen menettelyn kautta. Ymmärrät ja hyväksyt myös, että kaikki tällaiset välimiesmenettelyt suoritetaan välimiesmenettelysopimuksen ehtojen mukaisesti, jotka sisältyvät 365-alustojen käyttöehtoihin, jotka ovat saatavilla osoitteessa: <https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/> tai pyytämällä kopiota käyttämällä alla kohdassa J "**Yhteydenotto**" esitettyjä menettelyjä ". 365:n riidanratkaisu- ja 46838781.1

välimiesmenettelyihin pääsee tai ne voidaan aloittaa ottamalla meihin yhteyttä käyttämällä mitä tahansa alla kohdassa J "**Yhteydenotto meihin**" esitettyjä menettelyjä.

J. Tämän käytännön päivitykset

Voimme tehdä muutoksia tähän käytäntöön, milloin tahansa oman harkintamme mukaan. Jos teemme olennaisia muutoksia tähän käytäntöön, ilmoitamme sinulle muutoksista sivussa <https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/> ja myyntipistelaitteessa, jossa pyydämme vahvistamaan hyväksyntäsi käytännölle uudelleen. Jos et hyväksy mitään muutoksia tähän käytäntöön, poistamme biometriset tietosi etkä voi enää käyttää sormenjälkilukijaa. Jos päätät myöhemmin hyväksyä tämän käytännön päivitykset, sinun on hyväksyttävä tämän käytännön päivitykset ja lähetettävä biometriset tietosi uudelleen.

K. Yhteydenotto. Peruuttaaksesi suostumuksesi biometristen tietojesi käyttöön ja säilyttämiseen, jos sinulla on kysyttävää tai haluat saada kirjallisia kopioita tästä käytännöstä, **yksityisyyskäytännöstämme** tai **palveluehdoistamme** (saatavilla osoitteessa <https://www.365retailmarkets.com/consumer-policy/>), mukaan lukien sen välimiesmenettelyehdot, tai jos haluat katsella tai aloittaa 365:n riidanratkaisu- ja välimiesmenettelyt, jotka on esitetty edellä kohdassa I, ota meihin yhteyttä osoitteessa:

365 Retail Markets, LLC
1743 Maplelawn Drive
Troy, MI 48084
Puhelin (Yhdysvallat/Kanada): 1-888-365-7382
Puhelin (kansainvälinen): +1-248-434-3910
Sähköposti: privacy@365smartshop.com

Sinun tulee ottaa yhteyttä tietosuojavastaavaamme, jos sinulla on valituksia, kysymyksiä, huolenaiheita, pyyntöjä tai jos haluat käyttää tämän käytännön mukaisia oikeuksiasi. Tietosuojavastaavamme voi tavoittaa lähettämällä postia tietosuojavastavallemme yllä olevaan osoitteeseen, lähettämällä sähköpostitse osoitteeseen: privacy@365smartshop.com ja soittamalla numeroon: 1-888-365-7382 (Yhdysvallat/Kanada), +1-248-434-3910 (kansainvälinen). Tietosuojavastaavamme on vastuussa tämän käytännön ja muiden sovellettavien lakien mukaisten tietosuojavelvoitteidemme noudattamisen valvonnasta, mukaan lukien valitusten, huolenaiheiden tai tämän käytännön väitettyjen rikkomusten huolellisesta dokumentoinnista ja tutkimisesta.

L. Yksilön oikeudet. Lainkäyttöalueestasi riippuen sinulla voi olla oikeus käyttää tiettyjä yksilön oikeuksia. Esimerkkejä lainkäyttöalueista, jotka tarjoavat yksityishenkilöille yksityisyysensuojan, ovat Euroopan unioni (yleinen tietosuojasetus tai GDPR), Kanada (henkilötietojen suoja ja sähköisiä asiakirjoja koskeva laki tai PIPEDA) ja Kalifornia (Kalifornian kuluttajien yksityisyyttä koskeva laki tai California Consumer Privacy Act). Jos haluat käyttää tai tiedustella henkilökohtaisia oikeuksiasi, ota yhteyttä tietosuojavastaavaamme edellä kohdassa "**Yhteydenotto meihin**" kuvatulla tavalla.

Euroopan unionin tietosuojaoikeudet

Jos olet EU:ssa rekisteröity henkilö, voit valita miten henkilötietojasi kerätään, käytetään ja luovutetaan. Voit käyttää näitä oikeuksiasi ottamalla **meihin yhteyttä** kirjallisesti sähköpostitse tai postitse otsikon

"Yhteydenotto" alla annettuun osoitteeseen tai sähköpostiosoitteeseen. Ellei nimenomaisesti toisin mainita, vastaamme pyyntösi mahdollisimman pian, mutta viimeistään kuukauden kuluessa.

Oikeuksiisi kuuluvat:

- Pääsy katselemaan henkilötietojasi tietääksesi, mitä tietoja olemme keränneet sinusta ja miten niitä on jaettu;
- Pyytää kaikkien tai joidenkin henkilötietojesi poistamista;
- Virheellisten tai vanhentuneiden tietojen muuttaminen tai korjaaminen;
- Kaikkien tai joidenkin henkilötietojesi käytön vastustaminen tai rajoittaminen; ja
- Kopion pyytäminen henkilötiedoistasi, myös kannettavassa muodossa.

Sinulla on myös oikeus tehdä valitus tietosuojaviranomaisellesi, jos uskot, että olemme rikkoneet tietosuojaoikeuksiasi tai sovellettavia lakeja ja määräyksiä.

Kanadan tietosuojaoikeudet

Jos olet Kanadassa rekisteröity henkilö, sinulla voi olla tiettyjä tietosuojaoikeuksia. Jos haluat käyttää näitä oikeuksia, ota meihin yhteyttä osoitteessa tai sähköpostiosoitteessa, joka on annettu tämän käytännön osiossa "Yhteydenotto". Oikeuksiisi kuuluvat:

- Pääsy hallussamme tai hallinnassamme oleviin henkilötietoihisi
- Virheellisten tai puutteellisten henkilötietojen muuttaminen (korjaamalla, poistamalla tai lisäämällä)
- Suostumuksesi peruuttaminen milloin tahansa (lakisääteisten tai sopimuksellisten rajoitusten ja kohtuullisen ilmoituksen mukaisesti)

Kalifornian kuluttajien tietosuojaoikeudet

Jos asut Kalifornian osavaltiossa ja olet antanut meille henkilötietojasi, sinulla on oikeus pyytää luettelo kaikista kolmansista osapuolista, joille olemme luovuttaneet henkilötietojasi suoramarkkinointitarkoituksiin. Jos käytät oikeuttasi lähettää tällaisen pyynnön meille, lähetämme sinulle seuraavat tiedot:

- Tietoluokat, jotka olemme luovuttaneet kolmannelle osapuolelle kolmannen osapuolen suoramarkkinointitarkoituksiin edellisen vuoden aikana; ja
- Tällaisia tietoja saaneiden kolmansien osapuolten nimet ja osoitteet, tai jos niiden liiketoiminnan luonnetta ei voida määrittää nimestä, esimerkkejä markkinoiduista tuotteista tai palveluista.

Voit tehdä tällaisen pyynnön ottamalla meihin yhteyttä otsikon "Yhteydenotto" alla annettujen tietojen kautta, mukaan kirjoittaen miten vastauksemme pyyntösi tulisi lähettää.

M. SUOSTUMUS 365:N BIOMETRISTEN TIETOJEN TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖÖN

Napsauttamalla alla olevia [HYVÄKSYN] - ja [VAHVISTA] -painikkeita HYVÄKSYT ja SUOSTUT siihen, että:

1. Olet lukenut tämän käytännön ja vapaaehtoisesti suostunut tähän käytäntöön ja biometrisistä tiedoistasi johdettujen tietojen keräämiseen, säilyttämiseen, tallentamiseen ja muuhun käyttöön tässä käytännössä kuvatulla tavalla.
2. Suostumukseksi sitoo sinut edellä kohdassa H esitettyyn "säilytysaikatauluun", ellet peruuta suostumustasi edellä kohdassa G "**Biometrinen tietojen poistaminen ja hävittäminen**" kuvatulla tavalla.
3. Suostut vastaanottamaan kaikki asiakirjat ja suorittamaan kaikki tähän käytäntöön liittyvät tapahtumat sähköisesti. Voit saada paperikopioita tästä käytännöstä ja kaikista käytännöistä, joihin siinä viitataan, siirtymällä 365:n verkkosivustoille, sovelluksiimme tai ottamalla meihin yhteyttä kohdassa K "**Yhteydenotto**" kuvatulla tavalla tai muutoin sovellettavan lain edellyttämällä tavalla.
4. Olet vähintään 18-vuotias ja pätevä antamaan suostumukseksi.
5. Hyväksyt, että kaikki sinun ja 365:n väliset kiistat ratkaistaan sitovan välimiesmenettelyn kautta yksilöllisesti, kuten edellä kohdassa I **Riitojen ratkaisu ja välimiesmenettely** on esitetty.

Napsauttamalla alla olevaa ["**KIELTÄYDYN**"] -painiketta hylkää tämän käytännön ja kieltäydyt antamasta biometrisiä tietojasi. Biometrinen tietojen antamisesta kieltäytyminen tai suostumukseksi peruuttaminen estää sormenjälkilukijan käytön, mutta ei estä sinua käyttämästä My Market -tiliäsi muilla kuin biometrisillä tavoilla.

Ymmärrät ja hyväksyt, että alla olevien painikkeiden napsauttaminen on sähköisen allekirjoituksen muoto, joka on yhtä oikeudellisesti sitova kuin jos olisit allekirjoittanut paperisopimukset.

NAPSAUTA ALLA OLEVIA PAINIKKEITA HYVÄKSYÄKSESI TAI HYLÄTÄKSESI TÄMÄN KÄYTÄNNÖN JA 365:N TIETOJEN KERÄÄMISEN, TALLENTAMISEN JA KÄYTÖN BIOMETRISISTÄ TIEDOISTASI MYYNTIPISTELAITTEEN SORMENJÄLKILUKIJAN TAI MUUN BIOMETRISTEN TIETOJEN KERÄÄMISEN KAUTTA:

[HYVÄKSYN] HYVÄKSYN ja SUOSTUN tämän 365-biometrinen tietojen tietosuojakäytännön ja 365:n biometrinen tietojeni keräämisen ja käytön tässä 365-biometrinen tietojen tietosuojakäytännössä kuvatulla tavalla.

[KIELTÄYDYN] HYLKÄÄN 365:n biometrinen tietojen tietosuojakäytännön ja sen määräykset, jotka koskevat 365:n tietojen keräämistä, käyttöä ja tallentamista sormenjäljestäni tai muista biometrinen tietojen muodoista.

[VAHVISTA] Napsauta vahvistaaksesi SUOSTUMUKSESI tähän 365-biometrinen tietojen tietosuojakäytäntöön.